
Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNS 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

27 

19 

5 

234 

22 

101 

171 

314 

88 

737 

330 

147 

519 

Jezdec 

MATYÁŠ VANÍČEK 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

VÍT KUKLÍK 

VENDULA ZÁTOPKOVÁ 

ONDŘEJ SKALÁK 

JOSEF MAŠTALÍŘ 

TEREZA ŠTOCHLOVÁ 

JAN PETROUŠEK 

VOJTĚCH KODAD 

JAN MILOTA 

ŠIMON FOGL 

VOJTA ZÁTOPEK 

MATYAS MILANIAK 

Rok 

2013 

2014 

2011 

2013 

2014 

2015 

2015 

2012 

2010 

2011 

2010 

2011 

2012 

Klub 

UNITEX RACING 

V.O.Š. RACING BLATNÁ 

AMK BĚLČICE 

WASPS RACING KAMANNÝ ÚJEZD 

PÍSECKÁ SMOLEČ 

AMK BEĹČICE 

VESELÁ 

AMK KAPLICE / HŮRY 

KAMIKADZE RACING 

MOTOSPORT CHÝNOV 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

WASPS RACING KAMENNÝ ÚJEZD 

PŘEROV nad LABEM 

Moto 

YAMAHA YZ 65 

YAMAHA 65 

KTM SX 65 

KTM  SX 65 

KTM 65 

KTM SX 65 

GAS GAS 

KTM  SX 65 

KTM SX 85 

KTM 85 

KTM  SX 85 

KTM 85 

KTM 85 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

R1.  

35 

33 

30 

31 

29 

27 

28 

0 

35 

31 

33 

29 

30 

R2.  

35 

33 

31 

30 

28 

29 

27 

0 

35 

33 

31 

30 

29 

Celkem bod ů 

70 

66 

61 

61 

57 

56 

55 

0 

70 

64 

64 

59 

59 

Vytištěno: 23.9.2023 16:04:29 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Podluhy 1,300 Km 



Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Neklasifikovaní (50% = 4 Kol) 

DNS 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

27 

19 

234 

5 

22 

171 

101 

314 

88 

330 

737 

519 

147 

Jezdec 

MATYÁŠ VANÍČEK 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

VENDULA ZÁTOPKOVÁ 

VÍT KUKLÍK 

ONDŘEJ SKALÁK 

TEREZA ŠTOCHLOVÁ 

JOSEF MAŠTALÍŘ 

JAN PETROUŠEK 

VOJTĚCH KODAD 

ŠIMON FOGL 

JAN MILOTA 

MATYAS MILANIAK 

VOJTA ZÁTOPEK 

Rok 

2013 

2014 

2013 

2011 

2014 

2015 

2015 

2012 

2010 

2010 

2011 

2012 

2011 

Klub 

UNITEX RACING 

V.O.Š. RACING BLATNÁ 

WASPS RACING KAMANNÝ ÚJEZD 

AMK BĚLČICE 

PÍSECKÁ SMOLEČ 

VESELÁ 

AMK BEĹČICE 

AMK KAPLICE / HŮRY 

KAMIKADZE RACING 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

MOTOSPORT CHÝNOV 

PŘEROV nad LABEM 

WASPS RACING KAMENNÝ ÚJEZD 

Moto 

YAMAHA YZ 65 

YAMAHA 65 

KTM  SX 65 

KTM SX 65 

KTM 65 

GAS GAS 

KTM SX 65 

KTM  SX 65 

KTM SX 85 

KTM  SX 85 

KTM 85 

KTM 85 

KTM 85 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

Kol 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

Celk.čas 

15:23.648 

14:49.898 

15:10.817 

15:32.230 

15:59.414 

14:31.285 

14:48.184 

14:20.511 

14:38.123 

15:05.175 

15:13.979 

15:17.889 

V 

4 

3 

6 

6 

5 

6 

4 

0 

2 

2 

5 

3 

6 

N.čas 

1:53.457 

2:04.661 

2:09.130 

2:10.842 

2:12.517 

2:23.496 

2:12.430 

1:45.400 

1:48.495 

1:51.712 

1:52.862 

1:53.001 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

DNS 

17.612 

44.664 

53.468 

57.378 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

0 

35 

33 

31 

30 

29 

Dle kol

Odstup vít ěze 

17.612 

Prům.rychlost 

43,509 

N.čas kola 

1:45.400 

Km/h 

44,402 

Nejlepší kolo 

88 - VOJTĚCH KODAD 

Vytištěno: 23.9.2023 12:55:40 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:39:22 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 12:40 



Kolo 

5 
6 

7 

(234) VENDULA ZÁTOPKOVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(5) VÍT KUKLÍK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(171) TEREZA ŠTOCHLOVÁ 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

(101) JOSEF MAŠTALÍŘ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

Čas kola 

2:07.623 
2:07.994 

2:07.377 

2:10.816 
2:10.298 
2:09.932 
2:09.994 

2:09.130 
2:09.231 

2:15.153 
2:11.665 
2:13.502 
2:12.128 

2:10.842 
2:12.786 

2:14.475 
2:13.879 
2:12.745 

2:12.517 
2:17.836 
2:24.284 

2:23.847 
2:24.236 
2:27.280 

2:24.982 

2:23.496 

2:15.695 
2:13.355 

2:12.430 
3:03.597 
2:41.137 

Dif 

+2.962 
+3.333 

+2.716 

+1.686 
+1.168 
+0.802 
+0.864 

+0.101 

+4.311 
+0.823 
+2.660 
+1.286 

+1.944 

+1.958 
+1.362 
+0.228 

+5.319 
+11.767 

+0.351 
+0.740 
+3.784 

+1.486 

+3.265 
+0.925 

+51.167 
+28.707 

Denní čas 

12:49:57.443 
12:52:05.437 

12:54:12.814 

12:41:34.332 

12:43:45.148 
12:45:55.446 
12:48:05.378 
12:50:15.372 

12:52:24.502 
12:54:33.733 

12:41:39.070 

12:43:54.223 
12:46:05.888 
12:48:19.390 
12:50:31.518 

12:52:42.360 
12:54:55.146 

12:41:46.594 
12:44:01.069 
12:46:14.948 
12:48:27.693 

12:50:40.210 
12:52:58.046 
12:55:22.330 

12:41:50.360 
12:44:14.207 
12:46:38.443 
12:49:05.723 

12:51:30.705 
12:53:54.201 

12:41:44.886 
12:44:00.581 
12:46:13.936 
12:48:26.366 

12:51:29.963 
12:54:11.100 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(88) VOJTĚCH KODAD 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(330) ŠIMON FOGL 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(737) JAN MILOTA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(519) MATYAS MILANIAK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(147) VOJTA ZÁTOPEK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(19) ONDŘEJ ŠILHAVÝ 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

1:45.400 
1:46.765 
1:47.657 
1:49.808 
1:48.316 

1:49.105 
1:48.718 

1:48.495 
1:50.514 
1:49.940 

1:49.731 
1:49.887 
1:49.679 
1:50.313 

1:53.151 
1:52.719 

1:52.365 

1:51.712 
1:52.211 
1:53.682 

1:52.842 

1:54.735 

1:52.862 
1:52.909 
1:54.720 

1:54.170 
1:54.230 
1:53.118 

1:56.854 
1:54.148 
1:53.527 

1:54.566 

1:53.001 
1:54.057 
1:54.992 

1:56.028 

1:53.946 

1:53.457 
1:54.532 
1:54.739 

1:54.968 
1:57.699 

2:07.247 

2:04.661 
2:06.342 

Dif 

+1.365 
+2.257 
+4.408 
+2.916 

+3.705 
+3.318 

+2.019 
+1.445 

+1.236 
+1.392 
+1.184 
+1.818 

+1.439 
+1.007 

+0.653 

+0.499 
+1.970 

+1.130 

+1.873 

+0.047 
+1.858 

+1.308 
+1.368 
+0.256 

+3.853 
+1.147 
+0.526 

+1.565 

+1.056 
+1.991 

+2.571 

+0.489 

+1.075 
+1.282 

+1.511 
+4.242 

+2.586 

+1.681 

Denní čas 

12:41:07.658 

12:42:53.058 
12:44:39.823 
12:46:27.480 
12:48:17.288 
12:50:05.604 

12:51:54.709 
12:53:43.427 

12:41:12.480 
12:43:00.975 
12:44:51.489 
12:46:41.429 

12:48:31.160 
12:50:21.047 
12:52:10.726 
12:54:01.039 

12:41:19.409 
12:43:12.560 
12:45:05.279 

12:46:57.644 
12:48:49.356 
12:50:41.567 
12:52:35.249 

12:54:28.091 

12:41:20.151 

12:43:14.886 
12:45:07.748 
12:47:00.657 
12:48:55.377 

12:50:49.547 
12:52:43.777 
12:54:36.895 

12:41:19.660 
12:43:16.514 
12:45:10.662 
12:47:04.189 

12:48:58.755 
12:50:51.756 
12:52:45.813 
12:54:40.805 

12:41:21.195 
12:43:17.223 

12:45:11.169 
12:47:04.626 
12:48:59.158 
12:50:53.897 

12:52:48.865 
12:54:46.564 

12:41:31.570 

12:43:38.817 
12:45:43.478 
12:47:49.820 

Vytištěno: 23.9.2023 12:56:07 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:39:22 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 12:40 



Jezdci(ů) Kol 

1 VOJTĚCH KODAD (88) 

2 ŠIMON FOGL (330) 

3 JAN MILOTA (737) 

4 VOJTA ZÁTOPEK (147) 

5 MATYAS MILANIAK (519) 

6 MATYÁŠ VANÍČEK (27) 

7 ONDŘEJ ŠILHAVÝ (19) 

8 VENDULA ZÁTOPKOVÁ (234) 

9 VÍT KUKLÍK (5) 

10 JOSEF MAŠTALÍŘ (101) 

11 ONDŘEJ SKALÁK (22) 

12 TEREZA ŠTOCHLOVÁ (171) 

13 - 

1 

88 

330 

737 

147 

519 

27 

19 

234 

5 

101 

22 

171 

2 

88 

330 

737 

519 

147 

27 

19 

234 

5 

101 

22 

171 

3 

88 

330 

737 

519 

147 

27 

19 

234 

5 

101 

22 

171 

4 

88 

330 

737 

519 

147 

27 

19 

234 

5 

101 

22 

171 

5 

88 

330 

737 

519 

147 

27 

19 

234 

5 

22 

101 

171 

6 

88 

330 

737 

519 

147 

27 

19 

234 

5 

22 

171 

101 

7 

88 

330 

737 

519 

147 

27 

19 

234 

5 

22 

8 

88 

330 

737 

519 

147 

27 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 23.9.2023 12:56:26 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Závod 1 

Závod - start v 12:39:22 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 12:40 



Poz 

65 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Neklasifikovaní (50% = 4 Kol) 

DNS 

85 

1 

2 

3 

4 

5 

StC 

27 

19 

5 

234 

101 

22 

171 

314 

88 

737 

330 

147 

519 

Jezdec 

MATYÁŠ VANÍČEK 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

VÍT KUKLÍK 

VENDULA ZÁTOPKOVÁ 

JOSEF MAŠTALÍŘ 

ONDŘEJ SKALÁK 

TEREZA ŠTOCHLOVÁ 

JAN PETROUŠEK 

VOJTĚCH KODAD 

JAN MILOTA 

ŠIMON FOGL 

VOJTA ZÁTOPEK 

MATYAS MILANIAK 

Rok 

2013 

2014 

2011 

2013 

2015 

2014 

2015 

2012 

2010 

2011 

2010 

2011 

2012 

Klub 

UNITEX RACING 

V.O.Š. RACING BLATNÁ 

AMK BĚLČICE 

WASPS RACING KAMANNÝ ÚJEZD 

AMK BEĹČICE 

PÍSECKÁ SMOLEČ 

VESELÁ 

AMK KAPLICE / HŮRY 

KAMIKADZE RACING 

MOTOSPORT CHÝNOV 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

WASPS RACING KAMENNÝ ÚJEZD 

PŘEROV nad LABEM 

Moto 

YAMAHA YZ 65 

YAMAHA 65 

KTM SX 65 

KTM  SX 65 

KTM SX 65 

KTM 65 

GAS GAS 

KTM  SX 65 

KTM SX 85 

KTM 85 

KTM  SX 85 

KTM 85 

KTM 85 

Třída 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

85 

85 

85 

85 

85 

Kol 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

8 

Celk.čas 

15:40.823 

14:45.735 

15:15.367 

15:20.351 

15:52.290 

15:59.670 

16:39.283 

14:27.318 

15:05.074 

15:12.915 

15:13.562 

15:17.798 

V 

6 

3 

6 

7 

7 

2 

3 

0 

2 

4 

2 

5 

7 

N.čas 

1:55.987 

2:05.858 

2:10.371 

2:07.644 

2:10.781 

2:12.719 

2:18.952 

1:46.440 

1:52.312 

1:48.763 

1:53.209 

1:53.552 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

DNS 

37.756 

45.597 

46.244 

50.480 

Body 

35 

33 

31 

30 

29 

28 

27 

0 

35 

33 

31 

30 

29 

Dle kol

Odstup vít ěze 

37.756 

Prům.rychlost 

43,168 

N.čas kola 

1:46.440 

Km/h 

43,968 

Nejlepší kolo 

88 - VOJTĚCH KODAD 

Vytištěno: 23.9.2023 16:03:46 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:46:52 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 15:40 



Kolo 

5 
6 

7 

(5) VÍT KUKLÍK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(234) VENDULA ZÁTOPKOVÁ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(101) JOSEF MAŠTALÍŘ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(171) TEREZA ŠTOCHLOVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

Čas kola 

2:08.400 
2:08.459 

2:07.755 

2:12.631 
2:11.813 
2:11.072 
2:10.760 

2:10.371 
2:11.317 

2:12.485 
2:09.384 
2:08.959 
2:07.675 

2:07.660 

2:07.644 

2:20.493 
2:18.144 
2:17.922 

2:13.767 
2:13.685 

2:10.781 

2:12.719 
2:16.520 
2:18.200 

2:16.962 
2:13.673 
2:15.595 

2:21.909 

2:18.952 
2:24.261 
2:23.518 
2:26.233 
2:24.636 

Dif 

+2.542 
+2.601 

+1.897 

+2.260 
+1.442 
+0.701 
+0.389 

+0.946 

+4.841 
+1.740 
+1.315 
+0.031 

+0.016 

+9.712 
+7.363 
+7.141 

+2.986 
+2.904 

+3.801 
+5.481 

+4.243 
+0.954 
+2.876 

+2.957 

+5.309 
+4.566 
+7.281 
+5.684 

Denní čas 

15:57:22.026 
15:59:30.485 

16:01:38.240 

15:48:59.908 

15:51:12.539 
15:53:24.352 
15:55:35.424 
15:57:46.184 

15:59:56.555 
16:02:07.872 

15:49:19.049 

15:51:31.534 
15:53:40.918 
15:55:49.877 
15:57:57.552 

16:00:05.212 
16:02:12.856 

15:49:10.003 
15:51:30.496 
15:53:48.640 
15:56:06.562 

15:58:20.329 
16:00:34.014 
16:02:44.795 

15:49:18.506 
15:51:31.225 
15:53:47.745 
15:56:05.945 

15:58:22.907 
16:00:36.580 
16:02:52.175 

15:49:12.279 
15:51:34.188 
15:53:53.140 

15:56:17.401 
15:58:40.919 
16:01:07.152 
16:03:31.788 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(88) VOJTĚCH KODAD 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(737) JAN MILOTA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(330) ŠIMON FOGL 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(147) VOJTA ZÁTOPEK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(519) MATYAS MILANIAK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(19) ONDŘEJ ŠILHAVÝ 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

1:46.440 
1:47.738 
1:46.824 
1:53.035 
1:49.634 

1:50.892 
1:51.044 

1:54.213 
1:53.131 

1:52.312 
1:52.899 
1:54.401 
1:53.175 
1:54.883 

1:48.763 
1:50.866 

1:50.383 
1:53.739 
2:11.457 
1:54.973 

1:55.628 

1:55.537 
1:53.216 
1:53.682 

1:53.209 
1:55.693 
1:55.099 
1:55.756 

1:54.578 
1:55.366 
1:55.183 

1:55.116 
1:55.938 

1:53.552 
1:54.785 

1:57.733 

1:56.676 
1:56.115 
1:57.430 

1:55.987 
2:00.064 
2:01.718 

2:05.993 

2:05.858 
2:06.174 

Dif 

+1.298 
+0.384 
+6.595 
+3.194 

+4.452 
+4.604 

+1.901 
+0.819 

+0.587 
+2.089 
+0.863 
+2.571 

+2.103 

+1.620 
+4.976 

+22.694 
+6.210 

+6.865 

+2.328 
+0.007 
+0.473 

+2.484 
+1.890 
+2.547 

+1.026 
+1.814 
+1.631 

+1.564 
+2.386 

+1.233 

+1.746 

+0.689 
+0.128 
+1.443 

+4.077 
+5.731 

+0.135 

+0.316 

Denní čas 

15:48:34.216 

15:50:20.656 
15:52:08.394 
15:53:55.218 
15:55:48.253 
15:57:37.887 

15:59:28.779 
16:01:19.823 

15:48:42.565 
15:50:36.778 
15:52:29.909 
15:54:22.221 

15:56:15.120 
15:58:09.521 
16:00:02.696 
16:01:57.579 

15:48:39.611 
15:50:28.374 
15:52:19.240 

15:54:09.623 
15:56:03.362 
15:58:14.819 
16:00:09.792 

16:02:05.420 

15:48:43.875 

15:50:39.412 
15:52:32.628 
15:54:26.310 
15:56:19.519 

15:58:15.212 
16:00:10.311 
16:02:06.067 

15:48:45.785 
15:50:40.363 
15:52:35.729 
15:54:30.912 

15:56:26.028 
15:58:21.966 
16:00:15.518 
16:02:10.303 

15:48:47.605 
15:50:45.338 

15:52:42.014 
15:54:38.129 
15:56:35.559 
15:58:31.546 

16:00:31.610 
16:02:33.328 

15:48:55.601 

15:51:01.594 
15:53:07.452 
15:55:13.626 

Vytištěno: 23.9.2023 16:04:59 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:46:52 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 15:40 



Jezdci(ů) Kol 

1 VOJTĚCH KODAD (88) 

2 ŠIMON FOGL (330) 

3 JAN MILOTA (737) 

4 VOJTA ZÁTOPEK (147) 

5 MATYAS MILANIAK (519) 

6 MATYÁŠ VANÍČEK (27) 

7 ONDŘEJ ŠILHAVÝ (19) 

8 VÍT KUKLÍK (5) 

9 JOSEF MAŠTALÍŘ (101) 

10 TEREZA ŠTOCHLOVÁ (171) 

11 ONDŘEJ SKALÁK (22) 

12 VENDULA ZÁTOPKOVÁ (234) 

13 - 

1 

88 

330 

737 

147 

519 

27 

19 

5 

101 

171 

22 

234 

2 

88 

330 

737 

147 

519 

27 

19 

5 

101 

22 

234 

171 

3 

88 

330 

737 

147 

519 

27 

19 

5 

234 

22 

101 

171 

4 

88 

330 

737 

147 

519 

27 

19 

5 

234 

22 

101 

171 

5 

88 

330 

737 

147 

519 

27 

19 

5 

234 

101 

22 

171 

6 

88 

737 

330 

147 

519 

27 

19 

5 

234 

101 

22 

171 

7 

88 

737 

330 

147 

519 

27 

19 

5 

234 

101 

22 

171 

8 

88 

737 

330 

147 

519 

27 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 23.9.2023 16:05:16 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Závod 2 

Závod - start v 15:46:52 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 15:40 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

StC 

88 

330 

519 

737 

147 

27 

19 

234 

5 

101 

22 

171 

314 

Jezdec 

VOJTĚCH KODAD 

ŠIMON FOGL 

MATYAS MILANIAK 

JAN MILOTA 

VOJTA ZÁTOPEK 

MATYÁŠ VANÍČEK 

ONDŘEJ ŠILHAVÝ 

VENDULA ZÁTOPKOVÁ 

VÍT KUKLÍK 

JOSEF MAŠTALÍŘ 

ONDŘEJ SKALÁK 

TEREZA ŠTOCHLOVÁ 

JAN PETROUŠEK 

Rok 

2010 

2010 

2012 

2011 

2011 

2013 

2014 

2013 

2011 

2015 

2014 

2015 

2012 

Klub 

KAMIKADZE RACING 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

PŘEROV nad LABEM 

MOTOSPORT CHÝNOV 

WASPS RACING KAMENNÝ ÚJEZD 

UNITEX RACING 

V.O.Š. RACING BLATNÁ 

WASPS RACING KAMANNÝ ÚJEZD 

AMK BĚLČICE 

AMK BEĹČICE 

PÍSECKÁ SMOLEČ 

VESELÁ 

AMK KAPLICE / HŮRY 

Moto 

KTM SX 85 

KTM  SX 85 

KTM 85 

KTM 85 

KTM 85 

YAMAHA YZ 65 

YAMAHA 65 

KTM  SX 65 

KTM SX 65 

KTM SX 65 

KTM 65 

GAS GAS 

KTM  SX 65 

Třída 

85 

85 

85 

85 

85 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

3 

Celk.čas 

11:00.943 

11:19.323 

11:42.000 

11:57.698 

11:59.549 

10:55.576 

11:39.315 

12:05.107 

12:07.195 

10:39.910 

10:52.083 

10:58.750 

8:45.670 

V 

3 

3 

4 

6 

3 

5 

3 

3 

6 

5 

3 

2 

2 

N.čas 

1:46.093 

1:50.562 

1:53.103 

1:55.319 

1:55.624 

1:59.885 

2:09.640 

2:11.186 

2:14.112 

2:24.440 

2:25.162 

2:28.953 

3:02.369 

Dif 

4.469 

7.010 

9.226 

9.531 

13.792 

23.547 

25.093 

28.019 

38.347 

39.069 

42.860 

1:16.276 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 23.9.2023 11:30:14 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 9:58:23 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 09:55 



Kolo 

4 
5 

6 

(5) VÍT KUKLÍK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

(101) JOSEF MAŠTALÍŘ 
1 
2 

3 
4 
5 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 
2 
3 

4 
5 

(171) TEREZA ŠTOCHLOVÁ 

1 
2 
3 
4 

5 

(314) JAN PETROUŠEK 
1 
2 

3 

Čas kola 

2:31.051 
2:15.473 

2:13.740 

2:19.531 
2:17.564 
2:16.104 
2:14.615 

2:14.112 

2:28.736 

2:27.467 
2:26.238 

2:24.440 

2:29.660 

2:25.162 
2:27.977 
2:30.126 

2:28.953 
2:31.302 
2:29.700 

2:30.780 

3:02.369 
5:22.633 

Dif 

+19.865 
+4.287 

+2.554 

+5.419 
+3.452 
+1.992 
+0.503 

+4.296 

+3.027 
+1.798 

+4.498 

+2.815 
+4.964 

+2.349 
+0.747 

+1.827 

+2:20.264 

Denní čas 

10:05:59.029 
10:08:14.502 

10:10:28.242 

9:59:08.404 

10:01:27.935 
10:03:45.499 
10:06:01.603 
10:08:16.218 

10:10:30.330 

9:59:16.164 
10:01:44.900 

10:04:12.367 
10:06:38.605 
10:09:03.045 

9:59:22.293 
10:01:51.953 
10:04:17.115 

10:06:45.092 
10:09:15.218 

9:59:21.150 
10:01:50.103 
10:04:21.405 
10:06:51.105 

10:09:21.885 

9:58:43.803 
10:01:46.172 

10:07:08.805 

Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(88) VOJTĚCH KODAD 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 

(330) ŠIMON FOGL 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(519) MATYAS MILANIAK 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 

(737) JAN MILOTA 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(147) VOJTA ZÁTOPEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(27) MATYÁŠ VANÍČEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(19) ONDŘEJ ŠILHAVÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(234) VENDULA ZÁTOPKOVÁ 

1 
2 
3 

Čas kola 

1:47.852 

1:46.093 
1:49.537 
1:54.702 
1:46.756 

1:56.003 

1:52.109 

1:50.562 
1:51.549 
1:51.463 

1:51.568 
1:51.786 

2:01.236 
1:54.450 

1:53.103 
1:53.636 

1:56.715 
1:53.530 

1:58.006 
1:55.962 
1:59.949 

1:55.859 

1:55.319 
1:55.452 

1:59.824 

1:55.624 
1:56.272 
1:57.799 
1:57.266 
1:58.308 

2:09.361 
2:01.145 

2:01.667 

1:59.885 
2:00.752 

2:13.154 

2:09.640 
2:22.859 
2:10.253 
2:09.897 

2:15.538 

2:11.186 

Dif 

+1.759 

+3.444 
+8.609 
+0.663 

+9.910 

+1.547 

+0.987 
+0.901 

+1.006 
+1.224 

+8.133 
+1.347 

+0.533 

+3.612 
+0.427 

+2.687 
+0.643 
+4.630 

+0.540 

+0.133 

+4.200 

+0.648 
+2.175 
+1.642 
+2.684 

+9.476 
+1.260 

+1.782 

+0.867 

+3.514 

+13.219 
+0.613 
+0.257 

+4.352 

Denní čas 

9:58:23.135 

10:00:10.987 
10:01:57.080 
10:03:46.617 
10:05:41.319 
10:07:28.075 

10:09:24.078 

9:58:33.421 

10:00:25.530 
10:02:16.092 
10:04:07.641 
10:05:59.104 

10:07:50.672 
10:09:42.458 

9:58:32.465 
10:00:33.701 
10:02:28.151 
10:04:21.254 
10:06:14.890 

10:08:11.605 
10:10:05.135 

9:58:40.286 
10:00:38.292 
10:02:34.254 
10:04:34.203 

10:06:30.062 
10:08:25.381 
10:10:20.833 

9:58:37.591 
10:00:37.415 
10:02:33.039 

10:04:29.311 
10:06:27.110 
10:08:24.376 
10:10:22.684 

9:59:05.901 
10:01:15.262 
10:03:16.407 

10:05:18.074 
10:07:17.959 
10:09:18.711 

9:58:56.647 
10:01:09.801 
10:03:19.441 

10:05:42.300 
10:07:52.553 
10:10:02.450 

9:59:01.254 
10:01:16.792 
10:03:27.978 

Vytištěno: 23.9.2023 11:30:30 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Kvalifikace 

Kvalifikace - start v 9:58:23 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 09:55 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StC 

330 

519 

147 

234 

5 

171 

101 

22 

Jezdec 

ŠIMON FOGL 

MATYAS MILANIAK 

VOJTA ZÁTOPEK 

VENDULA ZÁTOPKOVÁ 

VÍT KUKLÍK 

TEREZA ŠTOCHLOVÁ 

JOSEF MAŠTALÍŘ 

ONDŘEJ SKALÁK 

Rok 

2010 

2012 

2011 

2013 

2011 

2015 

2015 

2014 

Klub 

SPEED MOTO SOBĚSLAV 

PŘEROV nad LABEM 

WASPS RACING KAMENNÝ ÚJEZD 

WASPS RACING KAMANNÝ ÚJEZD 

AMK BĚLČICE 

VESELÁ 

AMK BEĹČICE 

PÍSECKÁ SMOLEČ 

Moto 

KTM  SX 85 

KTM 85 

KTM 85 

KTM  SX 65 

KTM SX 65 

GAS GAS 

KTM SX 65 

KTM 65 

Třída 

85 

85 

85 

65 

65 

65 

65 

65 

Kol 

6 

6 

6 

5 

2 

4 

4 

4 

Celk.čas 

10:13.601 

10:33.543 

11:27.874 

10:31.680 

3:18.772 

12:13.101 

10:46.794 

11:17.451 

V 

5 

6 

6 

3 

2 

2 

4 

4 

N.čas 

2:01.348 

2:02.975 

2:07.659 

2:28.689 

2:42.383 

2:56.827 

2:59.467 

3:07.302 

Dif 

1.627 

6.311 

27.341 

41.035 

55.479 

58.119 

1:05.954 

Dle nejlepšího času kola

Vytištěno: 23.9.2023 11:29:42 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:53:44 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 07:50 



Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

(330) ŠIMON FOGL 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

(519) MATYAS MILANIAK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(147) VOJTA ZÁTOPEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(234) VENDULA ZÁTOPKOVÁ 
1 
2 
3 

4 
5 

(5) VÍT KUKLÍK 

1 
2 

(171) TEREZA ŠTOCHLOVÁ 

1 
2 
3 
4 

(101) JOSEF MAŠTALÍŘ 
1 
2 
3 

4 

(22) ONDŘEJ SKALÁK 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

2:03.869 
2:04.621 
2:01.929 

2:01.348 
2:01.834 

2:07.801 

2:03.278 
2:04.125 
2:05.643 

2:02.975 

2:11.757 

2:11.556 
2:40.148 
2:08.571 

2:07.659 

2:33.254 

2:28.689 
2:29.336 
2:32.119 

2:42.383 

2:56.827 
3:01.988 
4:56.277 

3:11.756 
3:02.680 

2:59.467 

3:40.016 
3:08.918 

3:07.302 

Dif 

+2.521 
+3.273 
+0.581 

+0.486 

+4.826 

+0.303 
+1.150 
+2.668 

+4.098 

+3.897 
+32.489 
+0.912 

+4.565 

+0.647 
+3.430 

+5.161 
+1:59.450 

+12.289 
+3.213 

+32.714 
+1.616 

Denní čas 

7:53:44.155 

7:55:48.024 
7:57:52.645 
7:59:54.574 
8:01:55.922 
8:03:57.756 

7:53:53.876 
7:56:01.677 

7:58:04.955 
8:00:09.080 
8:02:14.723 
8:04:17.698 

7:53:52.338 
7:56:04.095 

7:58:15.651 
8:00:55.799 
8:03:04.370 
8:05:12.029 

7:54:12.437 
7:56:45.691 
7:59:14.380 

8:01:43.716 
8:04:15.835 

7:54:20.544 
7:57:02.927 

7:55:02.164 
7:57:58.991 
8:01:00.979 
8:05:57.256 

7:55:17.046 
7:58:28.802 
8:01:31.482 

8:04:30.949 

7:55:05.370 

7:58:45.386 
8:01:54.304 
8:05:01.606 

Vytištěno: 23.9.2023 11:30:01 

Hlavní časoměřič: Renata Javůrková 

Ředitel závodu 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

ŠUMAVSKÝ AMATÉR CUP 2023 

   65 + 85 ccm 

Volný trénink 

Trénink - start v 7:53:44 

Podluhy 1,300 Km 

23.9.2023 07:50 


